[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 538/2023

São Roque, 2 de março de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que seja realizada a poda de árvore na Rua Paulo VI, altura do nº 155, Jardim Mosteiro.
A árvore da referida via tem crescido excessivamente, prejudicando a circulação de pedestres e veículos, correndo o risco, ainda, dos galhos se emaranharem à fiação elétrica ou despencarem sobre os transeuntes. Assim, a presente solicitação visa garantir a integridade física da população que por ali transita.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)
Vereador

À Ilustríssima Senhora

ENGª JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2023 - 15:48 2878/2023
1